
 

DODATEK Č. 1 

 

KE SMLOUVĚ O DÍLO (DÁLE JEN SOD) 

 
 
uzavřený dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

 

 

I. 

Smluvní strany 

 

1. Střední odborná škola a Střední odborné učiliště podnikání a služeb, Jablunkov,  

Školní 416, příspěvková organizace 

 

Se sídlem:  Školní 416, 739 91 Jablunkov 

Zastoupen:      Ing. Roman Szotkowski, ředitel školy 

Tel.:   721 442 615; 558 357 354 

E-mail:  reditel@sos.jablunkov.cz 

IČ:              00100340 

Bankovní spojení: Komerční banka - expozitura Jablunkov 

Číslo účtu:   32436781/0100   

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

 

2.   Název:  Zowada s.r.o. 

Se sídlem:             Plk. Velebnovského 180, 739 91 Jablunkov 

Zastoupena:          Jaroslav Zowada 

Tel.:   777 276 186 

E-mail:  Jaroslav.zowada@zowada.cz 

IČ:                        26849631 

DIČ:                     CZ26849631 

Bankovní spojení: Komerční banka a.s. 

Číslo účtu:             86-58120402197/0100 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 5389 

(dále jen „zhotovitel“)  

II. 

Předmět Dodatku č. 1 

Předmětem tohoto Dodatku č. 1 k SoD uzavřené dne 28. 6. 2016 na provedení veřejné zakázky 

„Rekonstrukce hygienických zařízení objektu na ulici Zahradní“ je změna SoD v odst. 1 v 

článku IV. – Cena za dílo.  

 

 

 



 2 

1. Na základě dohody smluvních stran, z důvodu odsouhlasených méněprací a víceprací při 

realizaci předmětu díla, se mění cena díla dle zpracované kalkulace zhotovitele a činí: 

 

  Cena díla celkem dle SoD (bez DPH)      1 225 739,86 Kč 

 

 Změna č. 1 – méněpráce (bez DPH)             - 21 119,43 Kč 

         

 Změna č. 2 – vícepráce (bez DPH)                    + 29 750,90 Kč 

 

  Cena díla celkem dle tohoto Dodatku č. 1 (bez DPH)    1 234 371,33 Kč 

 

(slovy: jeden milion dvěstětřicetčtyři tisíc třistasedmdesátjedna korun českých třicettři haléřů) 

 

 Výše DPH (21%)                       259 217,98 Kč 

 

Cena díla celkem vč. DPH 21%         1 493 589,31 Kč 

 

 

 Způsob ocenění víceprací zhotovitelem: 
 

Položky víceprací, které odpovídají položkám obsaženým v Příloze č. 2 k SoD - Výkazu 

výměr, jsou zhotovitelem naceněny dle jednotkových cen položek v tomto Výkazu výměr. 
 

Položky víceprací, které neodpovídají položkám obsaženým v Příloze č. 2 k SoD - Výkazu 

výměr, jsou zhotovitelem naceněny ve výši 80% ceníku RTS 2016. 

 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Tento Dodatek č. 1 k SoD nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.  

2. Dodatek č. 1 k SoD je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, podepsaných 

oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží dvě a zhotovitel jedno 

vyhotovení. 

3. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 k SoD jsou následující přílohy: 

      Příloha č. 1: Výkaz výměr - méněpráce 

      Příloha č. 2: Výkaz výměr - vícepráce 

  

  

V Jablunkově dne: 14.9.2016 
 

V Jablunkově dne: 14.9.2016 

   

Ing. Roman Szotkowski 

ředitel školy 

 Za objednatele 

 

 

Jaroslav Zowada 

jednatel společnosti 

Za zhotovitele 

 

 


